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cunoscand prevederile art. 292 din Codut penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rtrspudere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sotul/solia Si copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (iri.
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'r Categoriile indicate suntt (l) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
exlravilane. daca se afl6 in circuirul cir i l

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soti4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi humel; coproprieta;iio;.

2. Chdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.
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* Categoriile indicate suntr (1) apa.tament; (2) casd de locuit; (3) case de vacantrA; (4) spalii comerciale/d€
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, nwflele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matitri agricole, talupe, iahturi li alte mijloace de transport

care sunt slpuse inmatriculirii, potrivit legii

N O T A :
Se vor mentiorla toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dace ele se afl5 sau nu pe teritoriul Rom6niei

2, Bunud sub formi de metale prejioase, bijuterii, obiecfe de arti $i de cult, colectii de arti 9i
numismatici' obiecte care fac parte din petrimooiul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depS$etie 5.000 de euro

la momentul declal5rii.

IIL Bunuri mobile, a ciror vrloare depite$te J.000 de euro fiecare, li bunuri imobile ibstrdinate in
ultimele 12 luui



IV- Active financiare

. l. Cont[ri !i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echiyalente de €conomisire $i irvestire,
inclusiv cerdurile de credit, daci valoarea insumatji a tuturor acestora depi$erte 5.000 de elro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strtinatate.

- _*Cdtegoriile ifidicote sunt: (l) cont cxlent sau echivalente (inclusiv card), (2) depozit
echivalente;. (3) fonduri de inyestitii sau echivalcnte, inclush fond)ri private ,li p"iniit sa, oh"
acumxlafe (se vor declara cele aferente anuluiftscal anterior).

2. Plasamente, inyestifii directe 9i imprumuturi acordate, daci yaloarea de piafi itrsumaci a tuturor
acestora depigette 5.000 de euro

. .  N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile ii participedle in st din5tate.

bancat sau

*Categoiile indicate sunt (l) hArtii
acliuni saupdrli sociale ifi societdli comerciale

de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligafuni); (2)
(3) lmprumut ri acotdate in nane pelsonal.



3. Alte actiye producitoare de venituri nete, care i[sumate depAqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
a n i

---_rl>

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflat€ in strdinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gatanfii emis€ ln beneficiul unui tert bunuri schizitionate in sistem leasing ti slte

asemetrea b|rnuri, daci valoarea iusumati a tuturor acestora depileste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdintrtate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sar subyenlionate fafi de valo&rea de pialn, ditr
partea utror persoane, org4nizatii, societiti comerciele, regii autonomeJ compa i/so€ietlti nafrcnale sau
iostitutii publice romane$ti sau striine, ioclusiv burse, cr€dite, garantrii, decontdri de cheltui€li, altele decat
cele ale angrjatorului, a ciror valoare individuah depl$€tte 500 de euro*
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*Se excepteazA de la declalare cadourile ti trat tliile zuale plimite din partea rudelor de gtadul I si al l )-ba



vII. venituri ale declarantutui 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal iucheiat

(potrivit art. 41 ditr Legea nr. 571/200tpriYind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinatate.

4- 1. Titular



Piezenta decl4rafie constituie act public ti rtupund potrivit legii pensle peDtru irex'ctitatea seu

caracternl incompl€t al datelor metrtiouate.

Data completirii
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